[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2017 года  № 389
О внесении изменений в муниципальную программу                                                            «Благоустройство территории МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018 г.г.»
В целях приведения в соответствие планируемых объемов затрат с фактическими,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018 г.г.» от 16 ноября 2015 года № 263, изложив п. 9 программы в новой редакции:

Общая сумма планируемых затрат  – 498,9 тыс. руб., финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в размере:

2016 г. –  21,6  тыс. руб.

2017 г. –  177,3 тыс. руб.

2018 г. –  300,0 тыс. руб., в т. ч.:
-321,6 тыс. руб.,  – за счет средств бюджета МО «Кисельнинское СП»,

- 177,3 тыс. руб.,  – за счет средств бюджета ВМР.
Приложение № 1 к проекту муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 1)
2. Финансирование муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018 г.г.» в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО «Кисельнинское СП» на соответствующий финансовый год.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Провинция. Северо-Запад" и размещению на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www: кисельня.рф.
4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Постановление от 19 декабря 2016 года №358 считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»                                                                    Е. Л. Молодцова
исп. Шарова А. А. тел.48-172
Приложение № 1

к муниципальной программе от 14.12.2017 г. №389
 «Благоустройство территории
МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018г. г.»

ПЕРЕЧЕНЬ

Общих мероприятий в области благоустройства
 МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018г. г
Таблица 1

	№ п/п
	Наименование

	Ед. изм.
	Объем работ
	Сумма, тыс.руб.

	2016

	1.
	Подпрограмма «Содержание мест захоронения»

Подпрограмма «Озеленение МО Кисельнинское СП»

Подпрограмма «Комплексное обустройство населенных пунктов МО Кисельнинское СП»

	Мероприятия в области содержания мест захоронения
Спиливание сухих аварийных деревьев в поселении.
Посадка деревьев и растений на территории поселения
Приобретение и устройство новых детских игровых площадок
Устройство элементов благоустройства у зданий (включая жилые дома МО Кисельнинское СП
	Тыс. руб.

	21,6
0,0

0,0

0,0

0,0

	ИТОГО 2016 г

	Тыс. руб.

	21,6

	2017 год

	2.
	Подпрограмма «Содержание мест захоронения»

Подпрограмма «Комплексное обустройство населенных пунктов МО Кисельнинское СП»

	Мероприятия в области содержания мест захоронения
Приобретение и устройство новых детских игровых площадок
Устройство элементов благоустройства у зданий (включая жилые дома МО Кисельнинское СП
	тыс. руб.

тыс. руб.

	0,0
177,3
00,0

	ИТОГО 2017 г

	Тыс. руб.

	177,3

	2018 год

	3.

	 Мероприятия в области содержания мест захоронения

	тыс. руб..

Тыс. руб.

	300,0

	ИТОГО 2018 г

	Тыс. руб.

	300,0

	Всего

	Тыс. руб.

	498,9